

DK-Agentur ApS

Stentofte 27
7100 Vejle

CVR-nummer: 39250829

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. april 2020

Dirigent: Jesper Constantin Fejring



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DK-Agentur ApS Stentofte 27 7100 Vejle
	Telefon: 40 14 70 90 E-mail: salg@dk-agentur.dk
	CVR-nr.: 39 25 08 29 Stiftet: 15. januar 2018 Kommune: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Constantin Fejring Jesper Larsen
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Brinck Seidelins Gade 10 9800 Hjørring
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Jesper Constantin Fejring Stentofte 27 7100 Vejle Jesper Larsen H.C. Andersensvej 213 9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået af handel med arbejdsbeklædning og sikkerhedssko.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig nogenlunde som forventet. Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 169, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 50. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. 29 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 79.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet fortsætter sin igangværende proces med at opbygge og udvide sin kundekreds, hvilket forløber planmæssigt. Der er dog som følge af Covid-19 krisen i 2020, stor usikkerhed omkring aktivitetsniveau og indtjening for det kommende regnskabsår. Der forventes dog et resultat tæt på t.kr. 0.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	592.987	-36.235
1 Personaleomkostninger	-333.273	-105.017
DRIFTSRESULTAT	259.714	-141.252
Andre finansielle indtægter	926	174
Andre finansielle omkostninger	-43.790	-38.993
RESULTAT FØR SKAT	216.850	-180.071
2 Skat af årets resultat	-47.822	39.616
ÅRETS RESULTAT	169.028	-140.455
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	169.028	-140.455
DISPONERET I ALT	169.028	-140.455

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018
Deposita.....	8.591	8.591
Finansielle anlægsaktiver	8.591	8.591
ANLÆGSAKTIVER	8.591	8.591
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	692.741	766.016
Varebeholdninger.....	692.741	766.016
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	203.978	159.505
Udskudt skatteaktiv	0	39.616
Periodeafgrænsningsposter.....	5.258	2.483
Tilgodehavender	209.236	201.604
Likvide beholdninger	64.369	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	966.346	967.620
AKTIVER	974.937	976.211

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat	28.573	-140.455
3 EGENKAPITAL	78.573	-90.455
Hensættelse til udskudt skat	594	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	594	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	550.000	650.000
4 Langfristede gældsforpligtelser.....	550.000	650.000
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	100.000	100.000
Kreditinstitutter	0	3.828
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.361	182.230
5 Selskabsskat	7.612	0
Anden gæld	137.616	95.958
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.181	34.650
Kortfristede gældsforpligtelser	345.770	416.666
GÆLDSFORPLIGTELSER	895.770	1.066.666
PASSIVER	974.937	976.211
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

		2019	2018	
1 Personaleomkostninger				
Antal personer beskæftiget.....		2	2	
Lønninger		220.000	99.811	
Pensioner		96.000	0	
Andre omkostninger til social sikring		17.273	5.206	
Personaleomkostninger i alt		333.273	105.017	
2 Skat af årets resultat				
Selskabsskat, aktuel.....		7.612	0	
Regulering af udskudt skat		40.210	-39.616	
Skat af årets resultat i alt.....		47.822	-39.616	
3 Egenkapital				
	1/1 2019	Forslag til resultat-disponering	31/12 2019	
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000	
Overført resultat	-140.455	169.028	28.573	
	-90.455	169.028	78.573	
4 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	750.000	650.000	100.000	150.000
	750.000	650.000	100.000	150.000
5 Selskabsskat				
Selskabsskat for året.....		7.612	0	
Selskabsskat i alt.....		7.612	0	
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.				

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 30.696. Kontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel.
